Monteringsanvisning

Braska Bastu 10m?

[]

7). BASECO



Monteringsanvisning Bréska Bastu 10m2 v1l.5

Tack for att du valde en stuga fran Baseco.

Innan ni paborjar monteringen, 6ppna paketen och sortera upp materialet efter plocklistan
pa kommande sidor i monteringsanvisningen.

Kontrollera att alla bitar finns med och ar oskadade. Eventuella reklamationer pa grund av
skada skall goras innan monteringen paborjas.

Detta behovs for att montera Braska Bastu 10m2
Matt pa skruv och spik &r vara rekommendationer.

Grund

e Vattenpass for att vaga in syllen
e Grundstenar 12 st., t.ex. lecablock, gjutna plintar, eller stenplattor

Golv
o 72st Skruv 5,0x100 eller spik 4” for golvasar (4st/golvas).
e Spik eller skruv enligt 6nskemal, ca 250st, for golvbrédor.
o Trallskruv 4,2x55mm ca 250st for altangolv

Stomme

e Traskruv 5,0x100mm ca22st for att fasta vaggen i syllen
e Hammare eller slagga for att sla ihop knutbrador. Slagkloss medféljer.

Tak

o Till takbrador, Spik 60mm eller trallskruv 4,2x55mm ca 750st.
e Vindbrador, takfot, Spik 60mm eller trallskruv 4,2x55mm

Ovrigt

Fonster- och dorrfoder, dorrlist: trallskruv 4,2x55mm eller spik 60mm
Fonsterlist 70mm skruv

Konsoler till lavar, Traskruv 4,5x60mm

Altanracke, traskruv 60-70mm ca 20st.

Trékilar till bastudorr



v1.5

Braska Bastu 10m2

t 091T

[ ] 1 wwogzz - s4 mu

}

[ ] iser wwses - »4 mm
ors

— LT
S0L
[ ]St wwogtT- 24 _ w
———8§96—
[ ]3ssT wwo9.Z- 14 _ F_.." J _
_ oLz Hos

152 WWSH9 - OTY J.Ll“.mwo
1 e y e
[ ] 3s0e wwspo- 6y
ost
t S90¢€ m

[ ] 35T wWwg90E - 87, =
(et} —
Jeay wuzz

[ ] 31 wwsser - 2v =y

n
o
o
™

SUIAINUY G TXGh
PTA BISI320|d
ZWQT niseg exse.d

[ ]s1 wwssey - 9v m P =
F 0961 il 0961
7 T—" 006019 —
[ vt wusses - sv [ s :
' 0961 1} 0961
— T ;
——019 —— ——o0s5—
[ ] 158 wuwptsz - ev L J _
——or9— | 0961 ]
[ 7 3sT wwssep- 2w m.-\lf_gm o =
ost 006 ———+——0T9— | 0961
[ ] 35 wussey-1v -
ﬂ.m 0961 Il 0961
[ ] iszsiedsjgres F 0961 i} 0961
ig!
ISgWUWSSEY - 1D bt
15¢ WwWop9e - 29 =
15¢ WwpN9g- g9 U

15¢ WwoooeT - $9
15¢ Wwnog9 - 59

Innehall i paketen

Monteringsanvisning




Braska Bastu 10m2 vl5

Monteringsanvisning

IST WWBHZT 848N
15¢ WWSZ0T EPIS
1ST WwaHsT addn
J23sugyaqqnp 1apo4

I | 1% _
1S JOpEIgsIopel WZ'h

IR

SANAINUA SP TSP
5'T4 B15]>20]d
CUI0T Nised exskld

1sz wwoook - w1 5| L
oST  —00E—

1ST WWgsy s8N

15¢ wWwoooeg epis

SZOT | 958 | 09Z

15T 9517 addn

110paanA 1apo4

S6TT } 9STT } 568 ! 09,

1ST WWSHS 38N

15 WwpgL epis

8pST | 8pTT | sZot |

15T WWSETT addn

0002 | 0002

Jajsuoyaua Japod

QZTHZZ 1=p04 MEOF_UmQMV‘_

158 J0pRIGPUIA W2 |

\
e
o5t

IST WwWoQoT -2 1L

ue|dey 0ZT*ZZ

[~

_J
0P —— —TTp—

15T WWELZT -2 2L

[

J
|| £ e 1)

15¢ WWITEDE-TL mﬂ._
ST ¢

L
g

0LET { —T1Tp—
L!
n

15¢ WWHOEE - 21 mw,_
ST

0LET i} v69

15E WWLLSE-EL mﬂ“
ST ¢

0LET 1} £96

10
JC

0LET

ovetr

ST Wwoood - Z-‘_H_.-

159 WWSHE - L9 Eﬂﬂ

—o0e—|

10
il

0LET

orZI

JC

158 WWOSTy - 99 mﬂ“
ST

SPET |

0LET




Braska Bastu 10m2 vl5

Monteringsanvisning

15 T “eae|mseq

_U uagqpois ws't

Cmu_m ale UU__s_mb.O
— T ugg |

303l GG

_H_ 15T WWO9sE ||AS

[ ]3s0T wwsseT Jesgajoo |

ovZT

0L£T

“th
e

5—00€—

[ ] 35 wwoooy sesgiel

] ke ek
UB|¥ JESEA|DD
_H_ |abau we's pedepiiw

WS9'T =1 ‘UBYE 1SI-N m_ _

1] 1ST WWSOZZ |IAS

[9624 QZ TXSP

1 152 WWOSok 14S

1 152 WWSS9E [IAS

ue|dey ‘[@bey
A= elelle
cUIQT nised eXskeld

|92 GEXGh




Braska Bastu 10m2 vl5

Monteringsanvisning

]

T WWIBLZTXGZE 4835U04 IST "WWISZEX099 4835U0d

WwgHzZ T adausaddn ‘WWARTOT J0pIS ‘483sugjlaqqng

Wwsas adau/addn ‘wwHs . J0pIS Aajsuoy@iul

wwpeg addn ‘wWwossT Jopis dagpniseqg

wuwoes addn ‘WWOZAT 40PIS MOPIBaNIA

¥TA B1S1]%20|d
CUWIQT Nijsed eXsg.ld

] 1 1 |

slouds pjul Wwo6aT X 069 (18K
5z : 3T ‘uopselo
BIAJEH JIOpnSeq

WWOEST X 068 HEW
35T ‘BipeJab-QT Jiopuan)

235U} ‘eliog

[ ]
} 8Pt + 6101 t S68 } vsL i

} 8bZT ] 6T0T } s68 } vSL J

QGXOE 151|4235UQy BLUBYISdR Y

} 9S6T 1 9561 ] 069 ]

41—t

9Z6T _ 068
£ZX0E 151]440p ‘BLURYIsdR)

IST wwoos =1
1] fLUQpNyseEq 85041 [ ] wwozixez

} 9Z6T

] leziey LI ZZX0E 3811100
] sz ws'y il LULIOSXOE 1S1|4815U0d

1] 15b ‘WE'E LILLOZXGT 181 A|0D

Ec:g:mﬁm_uc_amuco%ucm w>o x
— ‘pBug| apue|je) ‘Zwze B3 8 AEL/AIOD SET/ETTXOC




v1.5

Braska Bastu 10m2

_H_ 1SE WWEBZ 813U ABmseq |josuoy - 979 [ |

bevz-
[ ] 55 wweek addn nejmseq osuoy -1 L
—ecp—!
; LYST ‘
l ]
150 WWSHZ _ | N
155 WWHST 15T 8Jau Ae|mseq - +74d &
LYST
b 68TT 324 £25—
{
1ST WWELE _ _
159 Wwgyg »
155 WWSSHT 15T alau Aejnyseq - £149 @
SS6T
I S98T |
L |
159 Wb+ m
15, WWS9BT  3sT addn Aemyseq - 2@ _
| 98T |
; 98vT —6Ev—OF
{ | ||
1ST WWBEY
159 Wlibbb 1] :
15/ WWSSAT 15T addn ae|niseg- 1749 _
, SS6T |
F——099——
[ ] 31 wwpgg addn uopmsequapod [ ]
: 010z i
[ ] 3s2 wwoT0Z BpIS Juopmseq Japod | ]
[[BdL S6XZZ
v T4 2151 >00|d [ ] wdiog ea ‘ajobueyy |

JWOT Nised BXselg

Monteringsanvisning




Monteringsanvisning Bréska Bastu 10m2 v1l.5
Montering

Stomme

Placera ut grundstenar HPAN 2025 | 2025
enligt plintritningen. I B IR I

1227

Oppna upp paketen och
sortera upp materialet.

Lagg ut syllen enligt bilden.
Kontrollmat diagonalen for
att se att vinklarna ar ratt.

1192
3845

L‘\iJ

[
i

1425

Ldgg ihop forsta vaggvarvet
pa syllen. Yttervaggen ska a1
ligga ca 2-3mm utanfor g =

syllen runtom.

Skruva fast forsta
vaggvarvet i syllen med
traskruv 5,0x100mm.
Skruva snett inifrdn genom
vaggbradorna. Halvbradorna
Al kan man skruva rakt
uppifrén bredvid sponten.

syll 45x95m —

Montering

Sla ihop varv efter varv enligt bilderna nedan.

Anvand medféljande slagklossar. SIa aldrig direkt pd en brada.

A8 skruvas ihop med A7. Observera att snedklyvningen pd T4 hamnar rétt.
Lagg i takdsarna i urtagen. Stommen &r sedan klar.



Monteringsanvisning Braska Bastu 10m2 v1l.5
Fig. | Framsida
1 G5
G4
) T G2 u —r—
G1
A6 i
A5 i
A9 A4 | A9
A9 A4 [ A9
A9 A4 | A9
A9 A4 N A9
A9 A4 N A9
A3 n A9
A3 H A9
A3 L A9 —
A9 A§ L A9 A9 L
A9 A3 | A9 A9
A3 L A9 |
A9 A2 ] A9 a
Ag w L Al A9 =
A9 A8 —, A9 i
//{ i
A7 —
Fig. | Baksida
2 G5 ;\/u\
G4
gl G3 ] L
A G2 ] Tl
G1 N
A6 "
A6 ]
A6 B
A6 ™
A6 u
A6 &
A6 t
A6 o
A6 o
A6 L
A6 L
A6 L]
A6 L
A6 L
A6 L
A6 | b
AT




Monteringsanvisning

Braska Bastu 10m2

v1.5

Fig.
3

Hoger sida

T4

T3

T2

N

B4

T1

N

[ 111

B4

B4

B4
B4
B4

B4

B4

B4
B4

B4

B4

Bl

B6

Bl

B6

Bl

B6

Bl

B6

I T T T 11

LT T 11

I

Fig.

Vénster sida

T4

T3

T2

T1

B1

B1

Bl

Bl

Bl

Bl

I

B6

Bl

B6

|

Bl

B6

B1

B6

10




Monteringsanvisning Bréska Bastu 10m2 v1.5

Fig. | Mellanvagg

5
N
T3
T2
T1
B1
B5
B3 B2
B3 B2
B3 B2
B3 B2
B3 B2
B3 B2
B3 B2
B3 B2
B3 B2
B3 B2
B3 B2
B3 B2
B3 | B2
B3 B2
Bl

L
Tak

Montera taket. Lagg
bradorna med finsidan indt.

Taket ska sticka ut 22mm
utanfor kortandan pa
takdsarna enligt bilden.

Takbradorna ar
andspontade for att vara
enkla att skarva.

Forsok att fa skarvarna
férskjutna och ej bredvid
varandra.

Det gdr bra att skarva
mellan takdsarna.

11



Monteringsanvisning

Braska Bastu 10m2 v1l.5

Man kan sticka ut taket
lite extra pa sidorna
och kapa till efter
montering.

Mat ut ett takutstick pd
30cm fran yttervaggen
och sdga.

Montera de 2 nedre
vindskivorna pé varje
gavel.

Dessa ska ligga under de
utstickande takbradorna.

Styr de snedkapade
andarna mot varandra i
nocken och skruva fast
vindbradorna.

12



Monteringsanvisning

Braska Bastu 10m2 vl5

Skruva fast de dvre
vindbradorna. Forskjut
vindbradan ca 5cm
uppat.

Forskjutningen kan valjas
efter egen smak, eller
beroende pa kommande
takbekladnad.

e ||“|' f

T

s

—
q' ,

Mat upp och kapa till den
undre takfotsbradan.

Montera takfotsbradan i
underkant langst ut i
takbradorna.

Skruva/spika genom
undre vindbradan och
uppifrdn genom
takbradorna.

Undre
Takfotsbrada

Kapa till och montera
den dvre takfotsbradan
enligt bilden

Ovre
Takfotsbrada

£98 mm

13




Monteringsanvisning

Braska Bastu 10m2

v1.5

Lamna lampligt utstick
pa vindbradorna frén
takfotsbradorna och
saga.

\

Golv , Dorr, Fonster

Montera golvdsarna som
bilden visar. Dra in
golvasen under dorren ca
20mm fran innervéggen.
Vill man isolera s
monteras golvasarna c/c
600mm.

Skraspika eller skruva
dsarna snett ner i syllen
med 2st spik/skruv i varje
ande.

Ytterdorr

Kapa innerlisten till
dorrarna enligt
kapschemat pd
plocklistan. Montera listen
pd dorrkarmarna enligt
bilden. Listen ska sitta
45mm in frén ytterkant pa
karmen.

Listen pa bastudorren
sticker ut ca 30mm nertill.
Kapa aven ytterfodren
enligt schemat pa
plocklistan.

Utsida




Monteringsanvisning

Braska Bastu 10m2

v1.5

OBS! Montera dorren fore
golvet laggs.
Styr in dorren inifrdn med
den monterade listen mot
innervaggen.

Montera sedan ytterfodret
enligt bilden nedanfor.

Montera innerlist pd
fonster enligt bilden

Skar bort sponten under
fénstren och montera
dessa pa samma satt som
dorren.

Utsida
Fonster

Montera fodren enligt
bilden. De ska vara ca
15mm in fran ytterkant pd
karmen runt om.

Skruva/spika endast i
karmen. EJ i vaggen.

15




Monteringsanvisning Braska Bastu 10m2 v1.5

Lagg golvet. Det ar andspontat
och kan skarvas fallande for
att minimera spill.

Lamna ca 12-14mm mot
vdggarna pé langsidan av
golvet.

Lamna ca 5mm mot vdgg pa
kortsidan av golvbradorna.

Bradorna mot ytterddrren kan
styras tatt mot troskeln.

Skar bort sponten under
bastuddrren.

Ta bort den tillfalliga
troskeln under karmen.

Bilden visar inifran
bastudelen.

Stall dérren med
innerlisten mot golvet.
Underkant pad karmen ska
da vara ca 30mm ovanfor
golvet

Sdga till troskeln och
skruva den i knutbradan
mellan golven.

16




Monteringsanvisning

Bréaska Bastu 10m2 v1l.5

Anvand kilar for att
centrera dorren i
dorréppningen.

Justera till dorren sd att
springan mellan glaset
och karmen blir lika stor
runt hela dorren.

Skruva karmen i nedersta
vaggbradan.

Sdga av kilarna vid behov.

Montera foder.

Skruva i karm och vagg i
nedre vaggbradan. Skruva
sedan endast i karmen.

Montera sedan golvlisten.

17




Monteringsanvisning

Braska Bastu 10m2

v1l5

BASTULAVAR

Oversiktsbild dver
konsoler for bastulavar.

Anvand rejala skruvar till
konsolerna t.ex. 3st

4,5x60mm traskruv eller
liknande pa varje konsol.

POS.

Pos 1 och 2.
Montera BL5 och BL6
enligt bilden.

BL5 som sitter nere
medfér att man kan flytta
ner den dvre bastulaven
om man Vvill ha en
liggplats i bastun.

Hojden pa konsolerna ar
valfri.

— BL5

550

— BL6

\— BLS5

e
t
|

Pos. 3
Montera BL5 och BL6
enligt bilden.

BL5

\

30—

520 /I“

BL6

18




Monteringsanvisning

Braska Bastu 10m2

v1.5

Lagg dit lavarna som
bilden visar. De kan ligga
|I6sa men kan skruvas i
konsolerna om man vill.

Lampligt bastuaggregat
monteras i hornet mellan
fonster och bastudorr.

Montera ventiler som
anpassas efter val av
aggregat.

BL1

N Y A I O | ¢

BL3

Vid behov kan stodben
monteras under hornen
pa bastulavarna.

Dessa kapas ur
medfdljande 45x45mm
regel.

Bilden visar ett forslag pa

placeringen av stdédbenen.

ALTAN
Skruva altangolvet.

Skar bort sponten pd
sidorackena.

'
I
I

L

i

19




Monteringsanvisning

Braska Bastu 10m2

v1l.5

Kapa till och skruva
45x120mm Gverliggaren
till sidoracket. 15mm
utstick pd kortéandan kan
vara lampligt.

Ett jack maste sdgas i
overliggaren dar
knutbradorna korsas.

Kapa till de korta bitarna
och skruva fast.

Stick ut dverliggaren ca
35mm in mot altanen.

Forborrning
rekommenderas pa den
kortaste biten

Kapa till och montera
45x95mm u-listen.

Om virket efter ett tag
krymper pga. torkning, sa
kan man lossa u-listen och
trycka ihop bradorna och
sedan skruva tillbaks
listen igen.

20




